
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Zakup szablonu oraz gotowych i współtworzonych edukacyjnych materiałów e-learningowych, numer referencyjny:
ZP.U.SE.32.2022.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 000001554

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość:Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo:mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu:+48 22 2345324

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:Ewa.Szafranska@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-790d2a7c-00e5-11ed-8000-d680d39e541a

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00132663

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-03-13

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia:2022/BZP 00389033/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Politechnika Warszawska Ambasadorem Innowacji na Rzecz Dostępności,zadanie nr 6 Poprawienie dostępności narzędzi

informatycznych wykorzystywanych w Politechnice Warszawskiej, projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa III –

Szkolnictwo Wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup szablonu oraz gotowych i współtworzonych edukacyjnych materiałów e-learningowych, numer referencyjny:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00132663/01 z dnia 2023-03-13

2023-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



ZP.U.SE.32.2022.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakup szablonu oraz gotowych i współtworzonych edukacyjnych materiałów e-learningowych

3.8.) Główny kod CPV: 80430000-7 - Usługi edukacji osób dorosłych na poziomie akademickim

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

80420000-4 - Usługi e-learning

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej:2022-12-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-02-28

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Smart Education International Sp. z
o.o

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:5213549729

4.3.3.) Ulica: ul. Vetterów nr 1

4.3.4.) Miejscowość: Lublin

4.3.5.) Kod pocztowy: 20-277

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 361620 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00003646/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-03-10

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
§ 13 ust. 3 pkt. 2 umowy zaistniała okoliczność niezależna od żadnej ze Stron Umowy uniemożliwiająca zachowanie terminu

jej wykonania, przedłużające się terminy otrzymania od wykładowców materiału wsadowego, który jest niezbędny dla

przygotowania scenariuszy i samych kursów przez Wykonawcę w fazie 3.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Przedłużenie terminu wykonania umowy do 31 maja 2023.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej:Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W Sekcji V ok. 5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy

dodaje się art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00132663/01 z dnia 2023-03-13

2023-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


